2021 年 9 月 1 日

各 位

会 社 名  ネクストウェア株式会社

代表者名  代表取締役社長 豊田 崇克

（コード：4814 JASDAQ）

問合せ先  取締役 執行役員  渡邉 博和

（TEL．06-6281-9866）

連結子会社の異動を伴う株式の譲渡完了に関するお知らせ（開示事項の経過）

 当社は、2021 年 7 月 30 日開催の取締役会において、当社の連結子会社であるネクストキャディック

ス株式会社の全株式を譲渡することを決議し、同日付で株式譲渡契約書を締結しておりましたが、本日、

株式譲渡が完了いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本件株式譲渡による特別利益の計上につきましては、2021 年 7 月 30 日公表の「連結子会社の

異動（株式譲渡）並びに特別利益の計上に関するお知らせ」に記載のとおりです。また、当期連結業績

に与える影響につきましては、2021 年 8 月 13 日公表の「通期連結業績予想に関するお知らせ」におい

て織り込み済みです。

以上